МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2016 № 725

О присуждении городской премии
в области развития библиотечного
дела

В соответствии с решением муниципалитета города Ярос
лавля от 06.09.2007 № 503 «О городской премии в области
развития библиотечного дела», постановлением мэра горо
да Ярославля от 19.12.2007 № 4090 «О порядке выдвижения
и отбора кандидатов на присуждение городской премии в об
ласти развития библиотечного дела», на основании решения
комиссии по присуждению городской премии в области раз
вития библиотечного дела (протокол от 29.04.2016)

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить городскую премию в области развития би
блиотечного дела:

- Давыдовой Наталье Анатольевне, заведующей библи
отекой-филиалом № 14 муниципального учреждения куль
туры «Централизованная система детских библиотек горо
да Ярославля»;

V - Смирновой Марине Владимировне, заведующей отделом
библиотеки-филиала № 16 имени А.С. Пушкина муниципаль
ного учреждения культуры «Централизованная библиотечная
система города Ярославля»;

- Смирновой Наталье Викторовне, заведующей библиоте
кой-филиалом № 6 имени Л.Н. Трефолева муниципаль
ного учреждения культуры «Централизованная библиотечная
система города Ярославля».

2. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя мэра города Ярославля по социальной по
литике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель мэра
города Ярославля А.Г. МАЛЮТИН